
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 118 Jueves 18 de mayo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 23060

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
14

58
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

14589 Resolución  de  la  Delegación  Territorial  de  Economía,  Hacienda  y
Fondos Europeos y de Política Industrial y Energía en Almería, por la
que se concede autorización administrativa previa y de construcción y
declaración, en concreto, de utilidad pública del proyecto denominado
"Consolidación LAMT (25 kV) 'Taberno' subestación 'H_Overa' entre
apoyos A950676 y A950655 y acometidas a centros n.º 35.590, 35.589
y 35.588 para mejora de la infraestructura eléctrica de la zona", sito en
paraje "Los Pardos", T.M. Taberno (Almería). Expediente NI 4958-9916.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- Con fecha 3 de mayo de 2021, Edistribución Redes Digitales, S.L.U.,
con domicilio en Avda de la Borbolla, 5, Sevilla, solicitó autorización administrativa
previa, autorización administrativa de construcción y la declaración, en concreto,
de utilidad pública para la instalación denominada "Consolidación LAMT (25 kV)
'Taberno' subestación 'H_Overa' entre apoyos A950676 y A950655 y acometidas a
centros n.º 35.590, 35.589 y 35.588 para mejora de la infraestructura eléctrica de la
zona",  sito  en  paraje  "Los  Pardos",  T.M.  de  Taberno  (Almería),  número  de
expediente  NI  4958/9916.

Segundo.- De acuerdo con el artículo 144 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de
diciembre,  por  el  que  se  regulan  las  actividades  de  transporte,  distribución,
comercialización, suministro y procedimientos de autorización de instalaciones de
energía eléctrica, se sometió el expediente a Información Pública insertándose
anuncios en el Boletín Oficial del Estado n.º 287, de 3 de noviembre de 2022;
Boletín Oficial de la de la Junta de Andalucía n.º 231, de 1 de diciembre de 2022;
Boletín  Provincia  de  Almería  n.º  230,  de  30  de  noviembre  de  2022;  y  en  el
periódico Diario de Almería de fecha 12 de diciembre de 2022.  Asimismo, se
publicó en el  tablón de anuncios municipal  del  Ayuntamiento de Taberno.

En dichos anuncios se incluían relación concreta  y  detallada de bienes y
derechos afectados por  la  citada instalación.

Tercero.- De conformidad con los arts. 127 y 131 del citado Real Decreto 1955/
2000, de 1 de diciembre, se ha dado cumplimiento al trámite de información a las
Administraciones y Organismos afectados por la instalación, los cuales, en los
plazos reglamentarios, hicieron efectivo su derecho con el resultado que consta en
el expediente.

Cuarto.- Dentro del plazo de información pública, a la fecha de vencimiento no
se han presentado alegaciones.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Esta Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de
Política Industrial y Energía es competente resolver el otorgamiento de la Utilidad
Pública en concreto, a tenor de lo dispuesto en el artículo 49.1.a) del Estatuto de
Autonomía de Andalucía, L.O. 2/2007, de 19 de marzo; Decreto del Presidente 10/
2022, de 25 de julio, sobre reestructuración de Consejerías; Decreto 163/2022, de
9 de agosto, por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería de Política
Industrial y Energía; Ley 24/2013, de 26 de diciembre del Sector Eléctrico; Real



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 118 Jueves 18 de mayo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 23061

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
14

58
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de
transporte,  distribución,  comercialización,  suministro  y  procedimientos  de
autorización de instalaciones de energía eléctrica; Ley de Expropiación Forzosa de
16  de  diciembre  de  1954;  Ley  39/2015  de  1  de  octubre  de  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas y Orden de 5 de junio de
2013, por la que se delegan competencias en órganos directivos de la Consejería
de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo.

Visto los antecedentes de hecho y los fundamentos de derecho expresados
más arriba, esta Delegación Territorial,

RESUELVE

Primero.-  Otorgar  a  Edistribución  Redes  Digitales,  S.L.U.,  Autorización
Administrativa y de Construcción y su Utilidad Pública en concreto para el Proyecto
"Consolidación  LAMT (25  kV)  'Taberno'  subestación  'H_Overa'  entre  apoyos
A950676 y A950655 y acometidas a centros n.º 35.590, 35.589 y 35.588 para
mejora de la infraestructura eléctrica de la zona", sito en paraje "Los Pardos", T.M.
de Taberno (Almería), y cuyas principales características, así como la relación de
bienes y derechos afectados, son las siguientes:

Solicitante: Edistribucion Redes Digitales, S.L.U.

Domicilio: Avda de la Borbolla 5, 41004 - Sevilla.

Objeto:  Consolidación  de  la  LMT "Taberno"  entre  los  apoyos  A950676  y
A950655 y  acometidas  a  los  centros  de distribución  intemperie  35.590 "LOS
PARDOS_3",  35.589 "LOS PARDOS_2",  y  35.588 "LOS PARDOS_1".

Inicio: En el apoyo existente A950676 con coordenadas U.T.M. X=582721 e
Y=4152525 del Huso 30.

Final: En el apoyo existente A950655 con coordenadas U.T.M. X=584040 e
Y=4149921 del Huso 30 y en los CTI citados en el objeto (derivaciones de la línea
principal).

Tensión nominal (kV): 25. Conductores: LA 56 (47-AL1/8-ST1A). Longitud:
3,126.51 km. N.º de apoyos: 14.

Montaje: Tensado sobre apoyos metálicos de celosía.

Presupuesto: 82.612,38 €.

Segundo.- La Declaración en concreto de la Utilidad Pública de la instalación, a
los efectos de expropiación forzosa, lleva implícita la necesidad de ocupación de
los bienes y o de adquisición de los derechos afectados por la línea e implicará la
urgente ocupación de los mismos de acuerdo con el  artículo 52 de la Ley de
Expropiación forzosa.

Tercero.- Antes de proceder a la puesta en servicio de estas instalaciones se
deberá tener en cuenta lo siguiente:

1.- La instalación deberá realizarse de acuerdo con el proyecto presentado,
con las variaciones que, en su caso, se soliciten y autoricen, de conformidad con
los condicionados emitidos por los distintos organismos afectados.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 118 Jueves 18 de mayo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 23062

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
14

58
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

2.- El plazo máximo para solicitar la autorización de explotación será de dos
años, contados a partir de la notificación de la presente resolución, comunicando la
terminación de las obras a esta Delegación Territorial.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá
interponer Recurso de Alzada, ante el Excmo. Sr. Consejero de Política Industrial y
Energía de la Junta de Andalucía, en el plazo de un mes contado a partir del día
siguiente  de  recepción  de  la  presente  notificación,  de  conformidad  con  lo
establecido en el  artículo  121 y  122 de la  Ley 39/2015 de 30 de octubre,  de
Procedimiento  Administrativo  Común de las  Administraciones Públicas.

CONSOLIDACIÓN LAMT (25KV)  "TABERNO"  SUB.  "H_OVERA"  ENTRE
APOYOS A950676 Y A950655 Y ACOMETIDAS A CENTROS N.º 35.590, 35.589
Y 35.588 PARA MEJORA DE LA INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA DE LA ZONA

PLA. S/P REFERENCIA
CATASTRAL

DATOS
PROPIETARIOS

TÉRMINO
MUNICIPAL

DATOS CATASTRALES DE LA FINCA AFECCIÓN

Pol. Parc. Paraje Clase Uso VUELO APOYOS Oc. Temp.

PROPIETARIO Longitud (m) Sup. (m2) Nº Apoyo Sup. (m2) Sup. (m2)

1 04089A00100145
0000GJ

MARTOS TERUEL,
ANTONIO
(HEREDEROS DE)

TABERNO 1 145 EL COCÓN RURAL AGRARIO 10,26 33,66 950676

2 04089A00100148
0000GZ

GIL PEREZ, JUAN TABERNO 1 148 EL COCÓN RURAL AGRARIO 49,52 198,49 1 3 100

3 04089A00190003
0000GS

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 1 90003 CAMINO
PARDOS

RURAL AGRARIO 2,01 27,61

4 04089A01690001
0000GD

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 1 90001 CAMINO
PARDOS

RURAL AGRARIO 1,4 21,67

5 04089A01600423
0000GL

MARTOS GARCIA,
DIEGO

TABERNO 16 423 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 27,51 258,45

6 04089A01600735
0000GB

CEREZUELA
MARTINEZ,
FRANCISCO

TABERNO 16 735 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 24,16 227,54

7 04089A01690001
0000GD

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 16 90001 CAMINO
PARDOS

RURAL AGRARIO 52,94

8 04089A01690034
0000GX

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 16 90034 URBANO ZONA
URBANA

19,03

9 04089A01600419
0000GP

GIL PEREZ, JUAN TABERNO 16 419 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 23,25 232,81

10 04089A01600418
0000GQ

PEREZ
CAPARROS, JUAN

TABERNO 16 418 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 20,59 199,98

11 04089A01600417
0000GG

MARTINEZ
MARTOS, JOSE

TABERNO 16 417 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 54,2 317,51 950675

12 04089A01600416
0000GY

MOLINA MOLINA
JUANA

TABERNO 16 416 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 2,56 39,13

13 04089A01600420
0000GG

PRESLEY ANDREW
MARK

TABERNO 16 420 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 22,51 306,38

14 04089A01600414
0000GA

MOLINA MOLINA
JUANA

TABERNO 16 414 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 42,1

15 04089A01600413
0000GW

MARTINEZ
MARTOS, JOSE

TABERNO 16 413 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 23,34 391,11

16 04089A01690015
0000GB

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 16 90015 CAMINO
TABERNO

RURAL AGRARIO 7,79 196,75

17 04089A01600433
0000GD

GIL PEREZ, JUAN TABERNO 16 433 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 8,85 134,9

18 04089A01600449
0000GG

INDAL-
HIDROTRACK SL

TABERNO 16 449 EL RAMBLAR RURAL AGRARIO 20,83 243,43

19 04089A01600434
0000GX

GONZALEZ
TORREGROSA,
JUAN

TABERNO 16 434 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 1,16 307,99

20 04089A01600448
0000GY

GONZALEZ
TORREGROSA,
JUAN

TABERNO 16 448 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 39 589,94

21 04089A01600436
0000GJ

GONZALEZ
TORREGROSA,
JUAN

TABERNO 16 436 LOS PARDOS RURAL AGRARIO 195,24

22 04089A01600447
0000GB

CARRASCO LAZO,
GINES

TABERNO 16 447 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 155,43

23 04089A01600438
0000GS

GARCIA GUILLEN,
MARIA

TABERNO 16 438 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 9,37 267,09

04089A01600445
0000GW

SANCHEZ
GRANERO, PEDRO

TABERNO 16 445 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 16,34 231,04

24 04089A01600446
0000GA

MARTINEZ
MARTOS, DIEGO

TABERNO 16 446 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 8,95

25 04089A01600444
0000GH

MARTINEZ
MARTOS, DIEGO

TABERNO 16 444 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 5,89

26 04089A01600439
0000GZ

FERNANDEZ
ALONSO,
BAUTISTA
(HEREDEROS DE)

TABERNO 16 439 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 1,49

27 04089A01600443
0000GU

GONZALEZ
TORREGROSA,
JUAN

TABERNO 16 443 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 22,22 378,95

28 04089A01600440
0000GE

INDAL-
HIDROTRACK SL

TABERNO 16 440 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 49,52 532,8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 118 Jueves 18 de mayo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 23063

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
14

58
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

PLA. S/P REFERENCIA
CATASTRAL

DATOS
PROPIETARIOS

TÉRMINO
MUNICIPAL

DATOS CATASTRALES DE LA FINCA AFECCIÓN

Pol. Parc. Paraje Clase Uso VUELO APOYOS Oc. Temp.

PROPIETARIO Longitud (m) Sup. (m2) Nº Apoyo Sup. (m2) Sup. (m2)

29 04089A01600442
0000GZ

FERNANDEZ
ALONSO,
BAUTISTA
(HEREDEROS DE)

TABERNO 16 442 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 2,7

04089A01600441
0000GS

INDAL-
HIDROTRACK SL

TABERNO 16 441 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 0,22 2,08

04089A01600453
0000GQ

FERNANDEZ
ALONSO,
BAUTISTA
(HEREDEROS DE)

TABERNO 16 453 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 0,26 1,71

30 04089A01690015
0000GB

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 16 90015 CAMINO RURAL AGRARIO 8,29 29,61 944160

31 04089A01600819
0000GE

FERNANDEZ
ALONSO,
BAUTISTA
(HEREDEROS DE)

TABERNO 16 819 CERRO LA
FUENTE

RURAL AGRARIO 105,03 670,52

32 04089A01600515
0000GQ

PALLARES
TERUEL, MARIA

TABERNO 16 515 CERRO LA
FUENTE

RURAL AGRARIO 17,74 73,72 2 3 100

33 04089A01600454
0000GP

PALLARES
TERUEL, JUAN

TABERNO 16 454 LOS
GANGOSOS

RURAL AGRARIO 76,58 632,85

34 04089A01690015
0000GB

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 16 90015 CAMINO RURAL AGRARIO 6,36 50,21

35 04089A01600455
0000GL

FERNANDEZ
TERUEL,
DOMINGO

TABERNO 16 455 EL RAMBLAR RURAL AGRARIO 55,53 290,13 S/N 1

36 04089A01600815
0000GD

TERUEL SANCHEZ,
ISABEL

TABERNO 16 815 EL RAMBLAR RURAL AGRARIO 11,4 76,56

37 04089A01600476
0000GH

FERNANDEZ
TERUEL, ISABEL

TABERNO 16 476 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 20,98 166,16

38 04089A01600475
0000GU

MARTINEZ
MARTINEZ,
MAXIMILIANO
(HEREDEROS DE)

TABERNO 16 475 EL RAMBLAR RURAL AGRARIO 11,95

39 04089A01600477
0000GW

FERNANDEZ
MORENO, ROSA

TABERNO 16 477 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 28,95 224,57

40 04089A01600478
0000GA

SANCHEZ
MORENO, ROSA

TABERNO 16 478 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 27,36 175,87

41 04089A01600758
0000GS

SANCHEZ
CEREZUELA,
FELIPE

TABERNO 16 758 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 16,4 67,5 3 3 100

42 04089A01600481
0000GA

FERNANDEZ
MORENO, PEDRO
ANTONIO

TABERNO 16 481 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 33,11 161,24

43 04089A01600480
0000GW

SANCHEZ
SANCHEZ, MIGUEL

TABERNO 16 480 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 4,85 31,12

44 04089A01690017
0000GG

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 16 90017 CAMINO RURAL AGRARIO 6,24 36,94

45 04089A01600589
0000GK

FERNANDEZ
TERUEL, ISABEL

TABERNO 16 589 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 21,84 120,79

46 04089A01600590
0000GM

SANCHEZ
GRANERO, PEDRO

TABERNO 16 590 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 19,43 78,61 950668

47 04089A01600591
0000GO

SANCHEZ
MAESTRE,
BERNADINO
(HEREDEROS DE)

TABERNO 16 591 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 22,85 154,31

48 04089A01600592
0000GK

PALLARES
TERUEL
FELICIANA

TABERNO 16 592 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 22,49 288,71

49 04089A01600593
0000GR

MARTINEZ
MARTINEZ,
MAXIMILIANO
(HEREDEROS DE)

TABERNO 16 593 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 16,92 292,64

50 04089A01600594
0000GD

FERNANDEZ
TORRENTE
CRISTOBAL

TABERNO 16 594 LOS VALERAS RURAL AGRARIO 9,24 182,4

51 04089A01690014
0000GA

AGENCIA
ANDALUZA DEL
AGUA

TABERNO 16 90014 RAMBLA
PARDOS

RURAL AGRARIO 27,33 600,6

52 04089A00290017
0000GA

AGENCIA
ANDALUZA DEL
AGUA

TABERNO 2 90017 LOS
GRANEROS

RURAL AGRARIO 35,02 817,98

53 04089A00200124
0000GS

MARTINEZ
MARTINEZ,
MAXIMILIANO
(HEREDEROS DE)

TABERNO 2 124 LOS
GRANEROS

RURAL AGRARIO 60,82 1300,2

54 04089A00200729
0000GS

TERUEL SANCHEZ,
ANGELA

TABERNO 2 729 UMBRIA DE
LOS PARDOS

RURAL AGRARIO 13,34 215,64

55 04089A00200129
0000GA

TERUEL AGUILA,
DOMINGO

TABERNO 2 129 LOS
GRANEROS

RURAL AGRARIO 49,37 390,93 944158

56 04089A00200124
0000GS

MARTINEZ
MARTINEZ,
MAXIMILIANO
(HEREDEROS DE)

TABERNO 2 124 LOS
GRANEROS

RURAL AGRARIO 41,16 266,69

57 04089A00200143
0000GF

FERNANDEZ
SANCHEZ, PEDRO

TABERNO 2 143 LOS
REBUSINOS

RURAL AGRARIO 31,19 234,84

58 04089A00200144
0000GM

FERNANDEZ
SANCHEZ, PEDRO

TABERNO 2 144 LOS
REBUSINOS

RURAL AGRARIO 28,25 156,08

59 04089A00290012
0000GS

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 2 90012 CAMINO RURAL AGRARIO 470 16,47

60 04089A00200148
0000GD

GARCIA GARCIA,
JOSE

TABERNO 2 148 LOS
REBUSINOS

RURAL AGRARIO 105,69 485,09 4, 5 6 200

61 04089A00200165
0000GB

FERNANDEZ
SANCHEZ, PEDRO

TABERNO 2 165 LOS
REBUSINOS

RURAL AGRARIO 207 1162,68 6, 7 6 200

62 04089A00290020
0000GA

AGENCIA
ANDALUZA DEL
AGUA

TABERNO 2 90020 CAMINO RURAL AGRARIO 14,4 117,72



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 118 Jueves 18 de mayo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 23064

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
14

58
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

PLA. S/P REFERENCIA
CATASTRAL

DATOS
PROPIETARIOS

TÉRMINO
MUNICIPAL

DATOS CATASTRALES DE LA FINCA AFECCIÓN

Pol. Parc. Paraje Clase Uso VUELO APOYOS Oc. Temp.

PROPIETARIO Longitud (m) Sup. (m2) Nº Apoyo Sup. (m2) Sup. (m2)

63 04089A00200260
0000GW

FERNANDEZ
SANCHEZ, PEDRO

TABERNO 2 260 LOS
REBUSINOS

RURAL AGRARIO 16,4 159,28

64 04089A00200262
0000GB

THOMPSON, JOHN TABERNO 2 262 CORTIJO DEL
PRIMO

RURAL AGRARIO 24,82 253,5

65 04089A00200259
0000GB

LASSO MARTOS,
ASCENSION
CARREÑO
SANCHEZ, DIEGO

TABERNO 2 259 CORTIJO DEL
PRIMO

RURAL AGRARIO 68,53 504,82 8 3 100

66 04089A00200252
0000GE

LASSO MARTOS,
ASCENSION
CARREÑO
SANCHEZ, DIEGO

TABERNO 2 252 CORTIJO DEL
PRIMO

RURAL AGRARIO 67,96 546,57

67 04089A00200684
0000GL

FERNANDEZ
MORENO, ISABEL

TABERNO 2 684 CORTIJO DEL
PRIMO

RURAL AGRARIO 25,76 243,73

68 04089A00200253
0000GS

FERNANDEZ
TERUEL, MIGUEL

TABERNO 2 253 CORTIJO DEL
PRIMO

RURAL AGRARIO 45,44 288,28 9 3 100

69 04089A00200242
0000GO

FERNANDEZ
ALONSO,
BAUTISTA
(HEREDEROS DE)

TABERNO 2 242 CORTIJO DEL
PRIMO

RURAL AGRARIO 75,54 615,75

70 04089A00290010
0000GJ

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 2 90010 CAMINO RURAL AGRARIO 4,68 47,67

71 04089A00200239
0000GO

FERNANDEZ
TERUEL, MIGUEL

TABERNO 2 239 CORTIJO DEL
PRIMO

RURAL AGRARIO 102,84 719,03 10 3 100

72 04089A00290021
0000GB

AGENCIA
ANDALUZA DEL
AGUA

TABERNO 2 90021 BARRANCO
PRIMO

RURAL AGRARIO 10,36 95,56

73 04089A00200308
0000GX

ORTEGA ASENSIO,
ISABEL

TABERNO 2 308 BARRANCO
PRIMO

RURAL AGRARIO 148,49 1144,92 950673

74 04089A00200309
0000GI

ORTEGA ASENSIO,
ISABEL

TABERNO 2 309 BARRANCO
PRIMO

RURAL AGRARIO 81,82 592,26 11 3 100

75 04089A00290022
0000GY

AGENCIA
ANDALUZA DEL
AGUA

TABERNO 2 90022 BARRANCO
PRIMO

RURAL AGRARIO 5,34 71,72

76 04089A00200409
0000GS

SANCHEZ GUIRAO,
LEONOR

TABERNO 2 409 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 316,46 2051,25 944156,
944155, 12

3 100

77 04089A00200408
0000GE

SANCHEZ GUIRAO,
LEONOR

TABERNO 2 408 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 29,71 256,56

78 04089A00200406
0000GI

SANCHEZ GUIRAO,
LEONOR

TABERNO 2 406 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 17,75 157,72

79 04089A00290008
0000GE

AYUNTAMIENTO
DE TABERNO

TABERNO 2 90008 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 4,21 34,97

80 04089A00200407
0000GJ

SANCHEZ GUIRAO,
LEONOR

TABERNO 2 407 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 1,51 13,21

81 04089A00200362
0000GQ

MARTINEZ
CEREZUELA
MARTIN

TABERNO 2 362 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 85,18 495,27 13 3 100

82 04089A00200375
0000GX

COOLS MICHEL
FERDINAND J

TABERNO 2 375 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 41,53 303,64

83 04089A00200371
0000GO

PACHOLUK
WILLIAM LEOPOLD

TABERNO 2 371 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 33,09 153,07 14 3 100

84 04089A00200373
0000GR

SANCHEZ GUIRAO,
LEONOR

TABERNO 2 373 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 24,05 133,65

85 04089A00200372
0000GK

SANCHEZ GUIRAO,
LEONOR

TABERNO 2 372 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 59,45 436,08

86 04089A00200366
0000GF

SANCHEZ GUIRAO,
LEONOR

TABERNO 2 366 LLANO
HERRERO

RURAL AGRARIO 27,33 136,03 950655

Almería, 12 de abril de 2023.- El Delegado Territorial de Economía, Hacienda y
Fondos Europeos y de Política Industrial y Energía, Guillermo Casquet Fernández.

ID: A230018022-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-05-17T15:25:07+0200




